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Fitxa tècnica

Tipus d’enquesta: online

Període: 09/10/2020 – 16/10/2020

Respostes: 78 centres de dia

Serveis de centres de dia ACRA: 392

Respostes centres de dia sobre total: 20% 60%
14%

10%

9%

7%

A quina àrea dels serveis territorials està 
ubicat el vostre centre de dia? 

Barcelona

Tarragona

Terres de l'Ebre

Girona

Lleida



Fitxa tècnica

36%

33%

31%

A quina tipologia correspon el vostre 
centre de dia? 

Integrat en els espais i
en el programa
funcional d'activitats
diürnes d'una residència

Establiment específic
independent

Integrat en un centre de
serveis destinats a gent
gran
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Fitxa tècnica

37%

18%

12%

33%

Quina tipologia de places teniu? 

Places concertades

Places col·laboradores

Privades o amb PEV

Mix: places privades o
amb PEV +
col·laboradores +
concertades



Resultats

75%

24%

1%

Esteu afectats per una situació d'impagaments de la 
Generalitat de Catalunya?

Sí

No

Ns/Nc



Resultats
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Quin import acumulat us deu a dia d'avui la 
Generalitat de Catalunya? 

4%

22%

50%

24%

Si la situació d'impagaments persisteix 
haureu de cessar la vostra activitat? 

Sí, aquest mes

Sí, en els propers
mesos

No

Ns/Nc



Resultats

23%

56%

21%

Sense tenir en compte els impagaments: Arran de la 
incertesa produïda durant la pandèmia us heu plantejat 

cessar l'activitat del centre de dia? 

Sí

No

Ns/Nc



Conclusions

- El 75% dels centres de dia es troba afectat per la situació d’impagaments.

- Del total dels centres de dia, el 18% tenen un impagament de més de 50.000€

- En cas que la situació d’impagaments continuï, el 26% dels centres de dia haurà de

tancar aquest mes o en els propers mesos.

- Tot i la situació d’incertesa produïda per la pandèmia, el 56% dels centres no es planteja

cessar la seva activitat.
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